
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.02.201319.02.2013

19.2.2013 23:59:59 - 19.2.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

172824032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Pod Korábem 669 V domově pro seniory zahořel v koupelně ventilátor 
pravděpodobně v důsledku technické závady. Došlo k 
samouhašení ještě před příjezdem jednotky. Kouř zaplnil 
prostory chodby v 1. patře. Hasiči evakuovali společně s 
personálem 9 osob do odlehlejších pokojů. Po odvětrání 
objektu pomocí přetlakové ventilace pomohli přesunout 
klienty zpět do svých pokojů. Nikdo nebyl zraněn. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 9 tisíc korun.

19.2.2013 21:06:05

Stanice Domažlice(L), Kdyně PG+S,SMS,AMDS, Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

172809032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy III, Nádražní 814 Hasiči zvedli nemohoucí paní do invalidního vozíku. Bez 
zranění.

19.2.2013 9:17:22

Stanice Klatovy(L)

172819032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy Hasiči vyjeli odstranit kulatiny spadlé z nákladního auta na 
kruhovém objezdu. Při příjezdu na místo zásahu bylo 
zjištěno, že klády hydraulickou rukou nakládal řidič vozidla 
a závozník odklízel z komunikace hlínu a kůru. Nikdo nebyl 
zraněn. Místo si převzala policie, zásah hasičů nebyl 
potřeba. 

19.2.2013 13:54:53

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

172803032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Blovice, Štítov Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. Řidička vyvázla s lehčími zraněními, 
ZZS ji odvezla na vyšetření do nemocnice. Hasiči na místě 
řídili dopravu. K úniku provozních kapalin nedošlo.

19.2.2013 8:51:31

Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172821032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Nepomucká Osobní vozidlo dostalo smyk na mostní konstrukci, došlo k 
poškození zábradlí. Hasiči zajistili místo nehody, uniklé 
provozní kapaliny zasypali sorbentem a pomohli odtahové 
službě naložit havarované vozidlo. Bez zranění.

19.2.2013 17:02:07

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

172801032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Újezd, Zábělá Při havárii 1 OA došlo ke zranění řidičky. Jednotka poskytla 
zraněné předlékařskou pomoc a po příjezdu posádky ZZS 
ji předala k dalšímu ošetření. U vozidla hasiči odpojili 
akumulátor. K úniku provozník náplní nedošlo. Dále 
jednotka do příjezdu PČR řídila provoz na komunikaci. 

19.2.2013 8:25:22

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.2.2013 7:49 1 3Strana /



zraněné předlékařskou pomoc a po příjezdu posádky ZZS 
ji předala k dalšímu ošetření. U vozidla hasiči odpojili 
akumulátor. K úniku provozník náplní nedošlo. Dále 
jednotka do příjezdu PČR řídila provoz na komunikaci. 

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172810032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Koterovská Požár tůje se pokoušel uhasit správce sousedního objektu 
pomocí RHP. Požár byl zlikvidován vysokotlakem. Škody 
byly vyčísleny předběžně na 2 tisíce korun, požár 
pravděpodobně byl založen úmyslně. 

19.2.2013 9:23:22

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

172823032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Nepomucká 
341/25

Pomoc ZZS se snesením pacienta.19.2.2013 20:54:04

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

172822032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, U Vrbky 637 Otevření bytu na žádost ZZS, pacient předán do péče 
zdravotníkům.

19.2.2013 19:01:21

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

RokycanyOkres

172796032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Plzeňské Předměstí Řidič se z osobního auta převráceném na střechu dostal 
před příjezdem jednotky. ZZS vyšetřila řidiče, utrpěl lehká 
poranění. Hasiči převrátili vozidlo zpět na kola a odstavili 
ho mimo komunikaci.  K úniku provozních kapalin nedošlo.

19.2.2013 7:50:43

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

172807032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Liblín, Liblín Kamion plně naložený rolemi papíru sjel do příkopu a 
hrozilo, že se převrátí. Ani těžkou technikou nebylo možné 
kamion vyprostit. Na místo se dostavila soukromá firma, 
která zajistila další techniku a vyproštění kamionu. Hasiči 
zabezpečili NA proti převrácení a pomohli přeložit náklad. 
Poté již nehrozilo převrácení vozu, místo předáno 
soukromé firmě. Silnice byla po dobu zásahu a 
vyprošťování zcela uzavřena. Řidič vyvázl bez zranění.

19.2.2013 9:00:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice, Stanice Zbiroh 3. záchr. 
rota

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

9

0

0

0 0

0

7

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.2.2013 23:59:5919.2.2013 0:00:00

19.02.2013 - 19.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.2.2013 7:49 2 3Strana /



Usmrcených: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.2.2013 23:59:5919.2.2013 0:00:00

19.02.2013 - 19.02.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.2.2013 7:49 3 3Strana /


